
 

Tel.: +420 321 785 164              E-mail: zpa@zpa-pecky.cz                         IČ:     451 47 612 

Fax:  +420 321 785 167             Web: www.zpa-pecky.cz                                DIČ:  CZ45147612 
 

ZPA Pečky, a. s. je zapsána u Městského soudu Praha pod značkou B.1439 z 29.4.1992 

                                                                                                 

____ 

    

 

 

 

 

  

 

 

 
 

    Lambertová/457                        26.7.2023  

Věc:    Nabídka č. N 356a/2023 

 Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme naši technickou a cenovou nabídku. 
Předmět nabídky: 

- El. servomotor MPS  t.č. 52264.6330…………………….4 ks 

- Vyp. moment 630-1250Nm,  

- rychlost 63s/90° 

- prac. zdvih 120° 

Cena servomotoru………………………88 654,-Kč+DPH/ks-8% rabat 

 

Napětí 3x230/400V, krytí IP55, teplota -25 až + 70°C 

Výbava : 2x moment, 2x poloha a 2x signalizace, 1x topný článek, 1x ruční kolo 

El. zapojení PM-0946 

 

Platební podmínky:      30 dní od expedice zboží 
Termín dodávky: cca 16-18 týdnů od objednání 
Dodací podmínky: EX WORK bez balení a dopravy 

Záruční doba: 24 měsíců od data uvedení do provozu, nejpozději však 36 měsíců  
                                        od data expedice 

Platnost nabídky: 30.9.2023 

 

V případě technických dotazů kontaktujte p. Renku 602 254 696. 

 Děkujeme Vám za zaslání poptávky a pokud Vám naše nabídka vyhovuje, uveďte laskavě 
ve Vaší objednávce  číslo této nabídky. 
 S pozdravem    

                                                                              Sergej Nepovím 

                   obchodní ředitel  

 
„Společnost ZPA Pečky, a.s., upozorňuje, že tento přípis má pouze informativní charakter a není nabídkou ve smyslu § 1731 a § 1732 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o. z.“), která by v případě přijetí vedla podle § 1745 o. z. k uzavření 
smlouvy. Společnost ZPA Pečky, a.s., zároveň podle § 1758 o. z. projevuje vůli, aby ohledně věcí movitých, jež jsou zmíněny v tomto přípisu, byla 
smlouva uzavřena v písemné formě, a to v listinné podobě.“     
 

Tř. 5. května 166, 289 11 Pečky                 w w w . z p a - p e c k y . c z  

 

VÝROBA A PRODEJ 
PRODUCTION AND SALES 

 elektrických servomotorů / Electrical actuators 

 elektrických rozváděčů / Electrical panels / switchboards 

 zámečnická výroba / Various metal works 

 Rootsových dmychadel / Roots blowers 

  VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE VYŘIZUJE / LINKA DATUM ODESLÁNÍ 

ČEVAK a.s. 
Pavel Zahradník 

pavel.zahradnik@cevak.cz 

mobil 722 973 522 

mailto:zpa@zpa-pecky.cz
http://www.zpa-pecky.cz/
mailto:pavel.zahradnik@cevak.cz



